
 

 

 

                                        
  

 

Uusinta energiaosaamista valjastetaan modernin älyasumi-

sen hyväksi 

Utajärvelle suunniteltavan GeoHouse Älykylän projektipäälliköksi valit-

tiin tuore osaaja 

 

24-vuotias Oulun ammattikorkeakoulun opiskelija Alisa Hast on 

palkattu projektipäälliköksi GeoHouse Älykylä – hankkeeseen 

Utajärvelle. Kuntaan ollaan rakennuttamassa Suomen ensim-

mäistä Älykylä™-konseptin mukaista asuinaluetta, jossa raken-

taminen on mietitty asukaslähtöisesti elinkaariajattelulla.  

Energiatekniikan insinööriksi valmistuva Hast tuo Utajärven 
GeoHouse Älykylä -hankkeeseen laaja-alaista tietämystä ener-
gian tuotannosta, mutta samalla myös nuorta intoa ja innovatiivi-
suutta. 

Utajärven GeoHouse Älykylä -hanke toimii konkreettisena esi-

merkkinä siitä, kuinka maalla asuminen voi parhaimmillaan olla 

sekä onnellista elämää että ympäristöä ja kukkaroa säästävää 

asumista. 

 

Hastin juuret ovat maaseudulla Iin Olhavassa, joten pienen kylän elämä ja maaseudun haasteet 

ovat hänelle tuttuja. Hänen mielestään kyläyhteisössä ja luonnon rauhassa on ainutlaatuisuutta, 

jota ei löydy kaupungeista. 

”Pieni kyläyhteisö tarjoaa puitteet onnelliseen arkeen ja elämiseen. Sen lisäksi maaseudulla voi 

asua yhtä nykyaikaisesti kuin kaupungissakin. Siksi haluan kantaa korteni kekoon maaseudun ke-

hittämistyössä”, Hast perustelee. 

Ylen teettämä kysely kertoi, että jopa neljä viidestä suomalaisesta haluaa maaseudun pysyvän 

elinvoimaisena. Yhdistämällä useat tutkimukset, joiden mukaan maaseudulla asuu onnellisemmat 

ihmiset, ei ole vaikea nähdä ihmisten kaipaavan lähelle luontoa rauhalliseen asuinympäristöön. 

”Kaikkien meidän ei tarvitse asua isoissa kaupungeissa. Haluan omassa työssäni tuoda esiin par-

haita puolia maalla asumisesta”, Alisa Hast kiteyttää. 

 

Työelämässään Hast on toiminut niin asiakaspalvelussa kuin terästeollisuuden prosessi -ja esi-

miestehtävissäkin. Projektipäällikkönä Hastin työtehtäviin lukeutuvat mm. energiantuotantomuoto-

jen selvitys, Smart Gridin valmistelua, älyteknologian vertailu, lähialueen sidosryhmätyö, sekä vies-

tintään osallistuminen. 

”Töiden ja opintojen lomassa erityisesti ulkoilu on mielestäni mahtava tapa rentoutua. Tänä talvena 

kokeilin myös ensimmäistä kertaa avantouintia ja koukutuin välittömästi”, Hast kertoo. 



 

 

 

                                        
  

 

GeoHouse Älykylän suunnittelu jatkuu kevään 2019 aikana Arctic Smart Village Oy:n johdolla. 

GeoHouse -mahdollisuuksien kokeilu on Utajärven kunnan ja Pohjois-Pohjanmaan liiton rahoit-

tama hanke, jossa kartoitetaan GeoHouse Älykylän kokonaisratkaisua ja kokeillaan, saadaanko 

Utajärven kiinnostavuutta asuinpaikkana lisättyä. 

 

 

Faktatietoa GeoHouse Älykylästä: 
 

Utajärven kunnan ja Arctic Smart Village Oy:n yhteistyöprojekti 

GeoHouse Älykylä on Arctic Smart Village Oy:n Älykylä™ -konseptiin pohjautuva energiaomavarainen ja hiili-

neutraali asuinpaikka.  

Osuuskuntatoimintaan pohjautuva malli, jossa jakamistalouden ja ryhmärakentamisen kautta alennetaan asumi-

sen kustannuksia 

Kevään 2019 aikana projektia viedään eteenpäin Pohjois-Pohjanmaan liiton Alueelliset innovaatiot ja kokeilut-

rahoituksella 

 

Lisätietoa: 

Anne Sormunen, vt. kunnanjohtaja, Utajärvi 

anne.sormunen@utajarvi.fi 

 +358 40 482 6444 

Juri Laurila, toimitusjohtaja, ASV Arctic Smart Village Oy 

juri.laurila@arctic2020.fi 

 +358 40 514 5000 

Alisa Hast, projektipäällikkö, ASV Arctic Smart Village Oy 

alisa.hast@arctic2020.fi 

 +358 40 757 23090 
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